Δ
酉

苏护会 〔2016〕 1g号

关于举办江苏省伤口(造口、失禁护理学术会议

暨南京国际造口治疗师学校十周年庆祝活动的通知

在南京国际造田治疗师学校成立十周年之际,江苏省护

理学会将举办
“
伤口、造口、失禁护理学术会议暨南京国际

造口治疗师学校十周年庆祝活动
”
。本次活动将邀请 WCET

前主席 Louise FOrest。 Lalande女士、WCET教育部主席 Denise

Hibbert女士、泛太平洋压力性损伤联合会主席 Keryln

CarVille博士、香港资深造口治疗师李伟娟老师等专家参加

并进行学术讲座,大会还将邀请全国各造口学校校长参会 ,

共同探讨中国 ET教育前景。现将会议有关事宜通知如下 :

-、 会议时间 :

2016年 9月 9号 14:OO-17:30报到,10号全天会

议, 11日 早餐后撤离。

二、会议地点 :

南京钟山宾馆 (中 山东路 SO7号 )。 南京火车站不红山

长途汽车站乘 17路、3g路到明故宫下往西走 sO0米 即到 ,

打车约⒛ 元;长途汽车站乘 ⒛ 至鼓楼转乘 ⒛ 路到解放路

下即可,乘 出租车约 25元 ;长途汽车东站乘⒛ 路至鼓楼转

乘 25路到解放路下。火车南站可乘地铁 1号线至新街口转

2号线到西安门下,往前行 sO0米即到。

三、参会对象 :

1、 南京国际造口治疗师学校 1-9届全体学员

2、 江苏省全体 ET

四、培训费用 :

培训费⒛0元 (不含住宿费 ),住宿、交通等费用按规

定回原单位报销。

五:其他 :

为做好会务工作,请各位接到通知后,能否参会务必在
8月 3O日 前发电子邮件告知我会,邮箱:zschXq@sina。∞m。

以便我们做好安排。

联系人:孙老师,联系电话:"5-8SszO659

本通知可到江苏省护理学会网站
“
专科护 栏 目

下载,网址:www。 jSna。 org。 cn。